
UCHWAŁA NR XLIV.429.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Darłowo ze Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Darłowo występuje ze Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej z siedzibą 
w Kobylnicy.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/358/2009 Rady Gminy Darłowo z dnia 15 czerwca 2009 r. w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: DCF38BF5-6002-4539-868A-A1C1487058CA. Podpisany Strona 1


		2018-02-12T11:07:16+0100
	Henryk Ignatowicz




